
Zápis ze zasedání školské rady 18. 16. 2018 

Místo konání: Multifunkční učebna ZŠ Borek 

Datum a čas konání: 18. 6. 2018, 17:00 

Přítomni: Ing. Š. Bušková, Mgr. J. Vaňurová,  

   Ing. J. Klečka, Mgr. V. Kojan, V. Špaček, Mgr. R. Cvach (ředitel školy) 

Omluveni: Mgr. M. Mačkalová 

 

Program: 

1. Přivítání přítomných, zahájená zasedání  - V. Špaček. 
2. Ředitel školy informoval školskou radu o akcích, kterých se škola/žáci zúčastnili ve školním 

roce 2017/2018 . Dále byla školská rada seznámena s průběhem, a počty 
přihlášených/přijatých dětí do první třídy. 

3. Ředitel školy nastínil personální změny, které nastaly a byly řešeny v průběhu školního roku a 
jaké jsou plány na léto a začátek školního roku 2018/2019 v rámci zabezpečení chodu školy. 
Rovněž informoval o technickém zabezpečení šaten. Informoval také o krocích, které škola 
učinila v souvislosti s GDPR. 

4. Info o řešení spádovosti v budoucnu – informace ze školské komise rady města ČB. 
5. Ředitel školy seznámil ŠR s rozpočtem školy2017/2018  a nastínil změny, které jsou 

plánovány v rámci financování škol v ČR. 
6. Ředitel školy připravil pro ŠR přehled čerpaných dotací a grantů za období 2014 – 2018. 

Celková suma získaných prostředků se vyšplhala ke 180 000,- Kč. 
7. Různé 

• Zhodnocení dětského dne pořádaného obcí Borek a ZŠ Borek. Akce velice vydařená, 
kvalitně připravena jako každý rok, pro příští roky, plán k větší angažovanosti rodičů 
do příprav a průběhu dětského dne. 

• Informace o plánované opravě střechy na škole. 
• Plánované akce do konce šk. roku 2017/2018 – rafty 5. třída, školní výlet 3. třída,  

Akce Po stopách koněspřežky, exkurze do vodárenské věže v ČB., loučení se žáky 5. 
třídy. 

• Zamýšlená dostavba skříněk do šaten pro žáky 4. třídy. 
 

 

 

 

Zapsal V. Špaček 18.6.2018, Borek. 


